Главе администрации

Добровского сельского поселения

Симферопольского района

Литвиненко О.Н.

от________________________________

__________________________________

                           (Ф.И.О. гражданина)

с.________________________________

ул._______________________________

д._______________кв._______________

               (адрес фактического проживания)

№ тел.: +7(______) _________________

Заявление

Прошу предоставить выписку с земельно-кадастровой книги на земельный участок, расположенный по адресу:
с.____________________, ул.______________________номер__________

принадлежащий мне гражданину(ке)______________________________

«____»____________2019г.              __________/_____________________

                                                                             (подпись, Ф.И.О)